
 
GARGŽDŲ VAIKŲ IR JAUNIMO LAISVALAIKIO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL GARGŽDŲ VAIKŲ IR JAUNIMO LAISVALAIKIO CENTRO TARYBOS SUDĖTIES 

TVIRTINIMO 
 

2018 m. gegužės 18 d. Nr. VI- 

Gargždai 

 

 

 Vadovaudamasi Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centro nuostatais ir  Laisvalaikio 

centro neformaliojo vaikų švietimo mokytojų posėdžio 2018 m. sausio 18 d. protokolu Nr. MS-2, 

              t v i r t i n u Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centro tarybos sudėtį: 

              Ernestas Bukauskas – turizmo būrelio neformaliojo vaikų švietimo mokytojas, tarybos 

pirmininkas; 

               nariai: 

Renata Lengvinienė – dekoravimo karoliukais studijos neformaliojo vaikų švietimo 

mokytoja, sekretorė; 

Ringaudas Stoškus – dainavimo studijos neformaliojo vaikų švietimo mokytojas 

metodininkas; 

Martynas Jurkšas – tėvų atstovas; 

Saulius Riekašius – tėvų atstovas; 

Vaida Rudienė – tėvų atstovė; 

              Saulė Grigonytė – muzikos studijos ugdytinė. 

 

 

Direktorė                                                                                                                   Skaidra Karalienė 

 

 

 

 

 

 


